6 - Total compromisso de executar o objeto licitado nos seus termos, bem como de fornecer os materiais, equipamentos, ferramentas e 
utensílios necessários, em quantidades e qualidades adequadas à perfeita execução contratual, promovendo, quando requerido, sua 
substituição.

Valor:   R$ 2.729.817,43 (dois milhões setecentos e vinte e nove mil  e oitocentos e dezessete reais e quarenta e três centavos)

PERCENTUAL (%): 5,00%

prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias.

05.736.096/0001-74
JUF-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA

SIM SIM 1.0 2.356.263,46 2.356.263,46
23/05/2024
13:51:36

Marca: b'SERVI\xc3\x87O'

[...]

pela  participante  DAVID  CONSTRUCOES  LTDA  inscrito  no
CNPJ/MF Nº 52.717.088/0001-60.

52.717.088/0001-60
2.355.076,360

0
05/06/2024
16:16:57

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante DAVID CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

52.717.088/0001-60, no valor de R$ 2.355.076,36 (dois milhões, trezentos e cinquenta e cinco mil e setenta
e seis reais e trinta e seis centavos)

05/06/2024
16:17:32

Inabilitado
A participante DAVID CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 52.717.088/0001-60, R$
2.355.076,36 foi inabilitado. Motivo: A EMPRESA NAO APRESENTOU OS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO

06/06/2024

[...]

Convocação Participante 2M EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 49.234.807/0001-88, foi 14/06/2024

convocada. 08:39:01

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante 2M EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
49.234.807/0001-88, no valor de R$ 2.442.755,57 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e dois mil,

setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos)

17/06/2024
15:29:28

Inabilitado
A participante 2M EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 49.234.807/0001-88, R$

2.442.755,57 foi inabilitado. Motivo: A EMPRESA NÃO ANEXOU OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
18/06/2024

[...]

Participante WE EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 46.322.785/0001-10, foi

convocada.
18/06/2024
10:04:54

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante WE EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
46.322.785/0001-10, no valor de R$ 2.443.617,00 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e três mil,

seiscentos e dezessete reais)

18/06/2024
11:58:44

Inabilitado
A participante WE EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 46.322.785/0001-10, R$

2.443.617,00 foi inabilitado. Motivo: A EMPRESA NAO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO

18/06/2024
14:01:29

Convocação

[...]

Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-

11, foi convocada.
19/06/2024
10:21:16

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, no valor de R$ 2.450.000,00 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta mil
reais)

20/06/2024
16:57:12

Inabilitado
A participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11,

R$ 2.450.000,00 foi inabilitado. Motivo: A EMPRESA NÃO ANEXOU A HABILITAÇÃO
21/06/2024
08:35:02

Convocação
Participante MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 54.648.189/0001-52, foi